Bay Mikhail Mogilyansky, Kara Yüzler’in
sözlüğünden aldığı bayağı küfürü
Dontsov’a ve bütün bir Ukraynalı
öğrenciler kongresine karşı
savurduğunda, rakiplerinin Rech’in
görüşlerini reddetmesinin imkansız
olduğunu ve onların

[1] Bolşevik Milletvekili G. I. Petrovsky, İçişleri Bakanlığı’nın yayımladığı veriler üzerine
tartışmalar sırasında 20 Mayıs (2 Haziran) 1913’te Devlet Duması’nın oturumunda
konuştu. Konuşma Lenin tarafından kaleme alındı. Nadezhda Krupskaya tarafından
Krakov’dan St.Petersburg’a Lenin’in talimatı üzerine gönderilen 18 Nisan (1 Mayıs) 1913
tarihli bir mektupta, olağanüstü önemi nedeniyle bu konuşmanın eksiksiz yapılması için
her türlü çabanın gösterilmesi gerektiği söylendi. Bu konuşmanın taslağının el yazması
arşivlerde bulunamadı.

[2] Novoye Vremya (Türkçe: Yeni Zaman, Rusça: Но́вое вре́мя): 1868 yılında St.